



Culinarium

1720.681 (300.004.629)

Nasi Goreng IQF



Reis mit Pouletfleischzubereitung, Gemüse und Judasohren an Currysauce

Beutel 2 x 2.5 kg

Riz au préparation de viande de poulet avec légumes et oreilles de Judas à la sauce au curry

Sachet 2 x 2.5 kg

Zutaten

gekochter Reis 31%, Pouletfleischerzeugnis gegart 19% (Pouletfleisch [Schweiz], Kartoffelstärke, jodiertes Kochsalz, Rapsöl), Karotten, Wasser, Weisskohl, **Sojabohnen**, Lauch, Zwiebeln, Mungobohnenkeimlinge, Peperoni, Rapsöl, **Sojasauce** (enthält **Weizen**), Judasohren 1.5%, **Eier** (aus Bodenhaltung), Knoblauch, Weinessig, Tomatenkonzentrat, **Sesamöl**, Kochsalz, Zucker, Gewürze, Ingwer-Gewürzzubereitung (mit Säuerungsmittel : Citronensäure), Peperoncini, Curry 0.2%.
Gemüseanteil: 32%.

Ingrédients

riz cuit 31%, produit à base de viande de poulet cuit 19% (viande de poulet [Suisse], fécule de pomme de terre, sel de cuisine iodé, huile de colza), carottes, eau, chou blanc, **fèves de soja**, poireau, oignons, germes de mungo, poivrons, huile de colza, **sauce de soja** (contient blé), oreilles de Judas 1.5%, **œufs** (d'élevage au sol), ail, vinaigre de vin, concentré de tomates, **huile de sésame**, sel de cuisine, sucre, épices, préparation d'épices gingembre (avec acidifiant : acide citrique), piment, curry 0.2%. Teneur en légumes: 32%.

Nährwerte 100 g enthalten

Energie	516 kJ / 123 kcal
Fett	5 g
Kohlenhydrate	13 g
Eiweiss	6 g
Salz	1.1 g

Valeurs nutritives 100 g contiennent

Energie	516 kJ / 123 kcal
Matières grasses	5 g
Glucides	13 g
Protéines	6 g
Sel	1.1 g

Allergene Inhaltsstoffe

Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Sesamsamen

Ingrédients allergènes

Céréales contenant du gluten, œufs, soja, graines de sésame

Zubereitung



Ca. 6 Min. bei 170 °C mit 30% Dampf



8-10 Min.

Préparation



Env. 6 min. à 170 °C avec 30% de vapeur



8-10 min.

Lagerhinweis

tiefgekühlt -18 °C

Indication d'entrepôt

surgelé -18 °C

Haltbarkeit

Ab Produktion 12 Monate
Bei Auslieferung mind. 8 Monate

Durée de conservation

Dès la production 12 mois
Dès la livraison 8 mois

EAN- Code

CU: 7616800838984

TU: 7616800632209

beelong.ch
Beelong-Note
Note Beelong

Herkunft
Provenance

Jahreszeit
Saison

Produktionsweise
Mode de production

Klima und Ressourcen
Climat et ressources

Produktverarbeitung
Transformation des produits

Dieser Indikator gibt Lebensmittelinikäufern eine Zusatzinformation über den Umwelteinfluss der Produkte und ermöglicht es Ihnen damit, Ihre Entscheidungen bewusst zu treffen.
Cet indicateur donne aux acheteurs de denrées alimentaires une information supplémentaire sur l'impact environnemental des produits, et leur permet ainsi de faire des choix en connaissance de cause.
www.beelong.ch

A B C **D-** E F G

A B C **D** E F G

NICHT ZUTREFFEND/NON APPLICABLE

A B C **D-** E F G

A B C **D-** E F G

VERARBEITET/TRANSFORMÉ

